

## Oświadczenie Przedstawiciela Ubezpieczeniowego

Jako przedstawiciel Ubezpieczonego tj. ucznia ..... klasy ..... oświadczam, że:

- zapoznałem się z Ogólnymi warunkami ubezpieczenia Pakiet „Oświata” zatwierdzone Uchwałą Zarządu Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group nr 27/20 z dnia 31 marca 2020 r. obowiązujące od 20 kwietnia 2020 r. i akceptuję ich treść;
- zapoznałem się z treścią dokumentu „Klauzula informacyjna” dotyczącą przetwarzania danych osobowych przez Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group i akceptuję jej treść;

Wyrażam zgodę na finansowanie kosztu składki ubezpieczeniowej należnej w wysokości 35 zł. w roku szkolnym 2020/2021.

Ogólne Warunki Ubezpieczenia, Klauzula informacyjna oraz Postępowanie w przypadku zgłaszania szkody NNW „Oświata” dostępne są:

- na stronie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kroczewie [www.zsokroczewo.pl](http://www.zsokroczewo.pl)
- w Sekretariacie w/w szkoły
- na stronie internetowej [www.wiener.pl](http://www.wiener.pl)
- w siedzibie Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group 02-675 Warszawa, ul. Wołoska 22 A

Podpis Rodzica/opiekuna prawnego

.....

## Oświadczenie Przedstawiciela Ubezpieczeniowego

Jako przedstawiciel Ubezpieczonego tj. ucznia ..... klasy ..... oświadczam, że:

- zapoznałem się z Ogólnymi warunkami ubezpieczenia Pakiet „Oświata” zatwierdzone Uchwałą Zarządu Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group nr 27/20 z dnia 31 marca 2020 r. obowiązujące od 20 kwietnia 2020 r. i akceptuję ich treść;
- zapoznałem się z treścią dokumentu „Klauzula informacyjna” dotyczącą przetwarzania danych osobowych przez Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group i akceptuję jej treść;

Wyrażam zgodę na finansowanie kosztu składki ubezpieczeniowej należnej w wysokości 35 zł. w roku szkolnym 2020/2021.

Ogólne Warunki Ubezpieczenia, Klauzula informacyjna oraz Postępowanie w przypadku zgłaszania szkody NNW „Oświata” dostępne są:

- na stronie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kroczewie [www.zsokroczewo.pl](http://www.zsokroczewo.pl)
- w Sekretariacie w/w szkoły
- na stronie internetowej [www.wiener.pl](http://www.wiener.pl)
- w siedzibie Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group 02-675 Warszawa, ul. Wołoska 22 A

Podpis Rodzica/opiekuna prawnego

.....

## Oświadczenie Przedstawiciela Ubezpieczeniowego

Jako przedstawiciel Ubezpieczonego tj. ucznia ..... klasy ..... oświadczam, że:

- zapoznałem się z Ogólnymi warunkami ubezpieczenia Pakiet „Oświata” zatwierdzone Uchwałą Zarządu Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group nr 27/20 z dnia 31 marca 2020 r. obowiązujące od 20 kwietnia 2020 r. i akceptuję ich treść;
- zapoznałem się z treścią dokumentu „Klauzula informacyjna” dotyczącą przetwarzania danych osobowych przez Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group i akceptuję jej treść;

Wyrażam zgodę na finansowanie kosztu składki ubezpieczeniowej należnej w wysokości 35 zł. w roku szkolnym 2020/2021.

Ogólne Warunki Ubezpieczenia, Klauzula informacyjna oraz Postępowanie w przypadku zgłaszania szkody NNW „Oświata” dostępne są:

- na stronie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Kroczewie [www.zsokroczewo.pl](http://www.zsokroczewo.pl)
- w Sekretariacie w/w szkoły
- na stronie internetowej [www.wiener.pl](http://www.wiener.pl)
- w siedzibie Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group 02-675 Warszawa, ul. Wołoska 22 A

Podpis Rodzica/opiekuna prawnego

.....